DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/2010/ext 1/2

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 234/2010 – São Paulo, quarta-feira, 22 de dezembro de 2010

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ARACATUBA

CENTRAL DE MANDADOS DE ARAÇATUBA

PORTARIA 038/2010

O DOUTOR PEDRO LUÍS PIEDADE NOVAES, JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO, CORREGEDOR DA CENTRAL

DE MANDADOS DE ARAÇATUBA - 7.ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGULAMENTARES,

CONSIDERANDO o Provimento CORE n.º 64, de 28 de abril de 2005, do Excelentíssimo Senhor Corregedor Regional

da Justiça Federal da 3.ª Região,

RESOLVE:

ESTABELECER a escala de plantão dos Analistas Judiciários - Executantes de Mandados, para o mês de janeiro de

2011, conforme segue:

JANEIRO............OF PLANTONISTA Nº 01 / OF PLANTONISTA Nº 02

Dia 01....................Elisabete Camargo Óbici

Dias 02 e 03...........Regina Célia Thereza Barbosa

Dias 04 e 05...........Euler Juliano Vasques

Dia 06....................Caroline R. F. Laluce

Dia 07 ...................Caroline R. F. Laluce / Lourival Gomes Barreto

Dia 08 e 09............Caroline R. F. Laluce

Dia 10....................Clarice Cristina de Oliveira / Elisabete Camargo Óbici

Dia 11....................Elisabete Camargo Óbici / Erina Nakahara Nojimoto

Dia 12....................Erina Nakahara Nojimoto / Euler Juliano Vasques

Dia 13....................Euler Juliano Vasques / Filipe Andrade Francisco

Dia 14....................Filipe Andrade Francisco / Lourival Gomes Barreto

Dias 15 e 16...........Clarice Cristina de Oliveira

Dia 17....................Lourival Gomes Barreto / Regina Célia Thereza Barbosa

Dia 18....................Regina Célia Thereza Barbosa / Ricardo Alexandre Souza Lagos

Dia 19....................Ricardo Alexandre Souza Lagos / Ana Paula Coelho da Cruz

Dia 20....................Ana Paula Coelho da Cruz / Belini Henrique Martins

Dia 21....................Belini Henrique Martins / Caroline R. F. Laluce

Dia 22 e 23............Elisabete Camargo Óbici

Dia 24....................Caroline R. F. Laluce / Elisabete Camargo Óbici

Dia 25....................Elisabete Camargo Óbici / Erina Nakahara Nojimoto

Dia 26....................Erina Nakahara Nojimoto / Euler Juliano Vasques

Dia 27....................Euler Juliano Vasques / Filipe Andrade Francisco

Dia 28....................Filipe Andrade Francisco / Lourival Gomes Barreto

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/2010/ext 2/2

Dias 29 e 30...........Erina Nakahara Nojimoto

Dia 31....................Lourival Gomes Barreto / Regina Célia Thereza Barbosa

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Araçatuba, 14 de dezembro de 2010.

PEDRO LUÍS PIEDADE NOVAES

Juiz Federal Substituto

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PIRACICABA

2ª VARA DE PIRACICABA

SEGUNDA VARA FEDERAL DE PIRACICABA - SP, MMª JUÍZA FEDERAL DRª. ROSANA CAMPOS

PAGANO, DIRETOR DE SECRETARIA, BEL. CARLOS ALBERTO PILON.

PORTARIA Nº 028/2010, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2010.

A DOUTORA ROSANA CAMPOS PAGANO, MERITÍSSIMA JUÍZA FEDERAL DA 2ª VARA DE PIRACICABA-

SP, 9ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei

etc.

CONSIDERANDO o período de férias do servidor CARLOS ALBERTO PILON, RF. 2176, Diretor de Secretaria, de

10/01/2011 a 21/01/2011.RESOLVE:

DESIGNAR a servidora ADRIANA MARIA DA SILVA SANTOS PAPA, Bacharel em Direito, Técnica Judiciária,

RF. 2171, para substituir o servidor CARLOS ALBERTO PILON, Técnico Judiciário, RF. 2176, ocupante do cargo de

Diretor de Secretaria (CJ-3), no período de 10/01/2011 a 21/01/2011.Publique-se. Oficie-se. Cumpra-se.

Piracicaba, 13 de dezembro de 2010.

ROSANA CAMPOS PAGANO

Juíza Federal

		2010-12-21T12:36:38-0200
	MARCELO HENRIQUE ZANATO:3217